
Kdo Tě měl rád, vzpomene, kdo Tě miloval,
nezapomene.
Dne 7. října jsme vzpomněli 3. smutné výročí
úmrtí naší maminky,
paní Dagmar Rozmarinové.
S láskou stále vzpomínají 
dcery Dagmar a Kateřina s rodinami a celá
rodina.

Dne 10. října by se dožila 71 let naše maminka
a babička, 
paní Zdenka Ševčíková. 
Stále vzpomíná 
rodina. 

Vydal ses cestou, jíž chodí každý sám, jen dveře
vzpomínek jsi nechal dokořán...
Dne 10. října uplynuly 4 roky ode dne, 
kdy nás navždy opustil
pan Ing. Ľubomír Bárdy.
Dne 1. listopadu 2023 by oslavil 
své 63. narozeniny.
Děkujeme všem přátelům a známým, 
co vzpomenou s námi.
Rodina Bárdyova aVágnerova.

Kdo Tě znal, vzpomene, kdo Tě měl rád, nikdy
nezapomene…
Dne 12. října jsme si připomněli 1. výročí úmrtí
pana Stanislava Šmehlíka zVyškova.
S láskou vzpomínají a za tichou vzpomínku
děkují
manželka Terezie, synové Jaroslav a Pavel
s rodinami.

Není dne, kdy si nevzpomeneme a srdce stále
bolí…
Dne 16. října to byl rok, co nás opustila naše
maminka, babička a prababička,
paní Marie Kazatelová, rozená Gottwaldová,
z Ivanovic na Hané.
S láskou a úctou vzpomínají
syn Jiří, syn Petr a dcera Šárka s rodinami.

Dne 16. října uplynul 1 rok od úmrtí naší
maminky,
paní Ivanky Doleželové.
Vzpomínají 
dcery a syn s rodinami.

Čas ubíhá a nevrací, co vzal, jen láska, úcta
a vzpomínky v srdcích zůstávají dál.
Dne 16. října uplynulo 13 let od úmrtí 
pana Karla Spáčila z Bučovic. 
Dne 22. října by se dožil 79 let.
Kdo jste ho znali a měli rádi, vzpomeňte s námi. 
S láskou vzpomínají 
manželka a dcery s rodinami.

Vše zmizí, jen stopy Tvé lásky a vzpomínky na
předobré srdce zůstanou.
Dne 17. října to byl rok, kdy nás navždy
opustila naše maminka, babička a prababička,
paní Františka Orálková ze Lhoty.
S láskou a úctou tiše vzpomínají
dcera a syn s rodinami.

Odešel jsi náhle, ale v srdcích žiješ dál.
Dne 17. října to byl rok, co nás náhle opustil 
pan Alois Olejníček zVyškova.
Stále vzpomínají 
synové Aleš a David s rodinami a dcera Hana
s rodinou.

Čas plyne, vzpomínky zůstávají…
Dne 17. října to byl 1 rok, co nás navždy opustil
náš milovaný manžel, tatínek, dědeček,
pradědeček,
pan Alois Skřejpek.
S láskou a úctou vzpomínají
manželka a synové s rodinami.

Dne 19. října by se dožil 49 let náš milovaný
tatínek, syn a bratr,
pan Zdeněk Alturban.
Zarmoucená rodina.

Vzpomínky

Dne 16. října oslavila 60. narozeniny
paní Věra Válková zVícemilic.
Všechno nejlepší, hodně zdraví, štěstí a mnoho
úspěchů v práci i v osobním životě přejí
manžel, děti s rodinami a vnoučata.

Dne 16. října oslavila 80. narozeniny naše
milovaná maminka, babička a prababička,
paní Marie Kotábová.
Z celého srdce Ti přejeme všechno nejlepší,
především lásku, štěstí, pevné zdraví, hodně sil
do dalších dní a hojnost všeho dobrého.
Dcery Jarmila a Petra s rodinami.

Poděkování
Děkuji lékařům, zdravotním sestrám a personálu II. chirurgie
Nemocnice Vyškov za profesionální a obětavou péči, kterou mi

věnovali během mého pobytu v nemocnici.
Marta Neckařová.

Děkujeme všem příbuzným, přátelům, kamarádům,
členům SDH Rousínovec,

spolupracovníkům a vedení firmy ABB s. r. o. Brno,
za účast na posledním rozloučení

s panem Vladimírem Procházkou dne 10. října,
za upřímné projevy soustrasti a za květinové dary.

Manželka, dcera a syn s rodinami.

Blahopřání
Těžko se s Tebou loučilo, těžko je bez Tebe žít,
láska však smrtí nekončí, v srdcích Tě navždy
budeme mít.
Dne 20. října vzpomeneme smutné 5. výročí,
kdy nás opustil náš milovaný manžel, tatínek
a dědeček,
pan Jiří Horák z Lysovic.
S úctou a láskou vzpomínají a nikdy
nezapomenou
manželka Růženka, syn Jiří a dcera Kristýna
s přítelem Ondřejem a vnouček Mareček.

Očím jsi odešel, ale v našich srdcích jsi zůstal.
Dne 22. října uplyne 16 roků od úmrtí našeho
milého tatínka a dědečka,
pana Pavla Budinského.
S láskou a úctou stále vzpomínají
synové Pavel, Milan a Martin s rodinou.

Dne 22. října uplyne dlouhých 20 let od chvíle,
kdy nás navždy opustil 
pan Imrich Longa zVyškova. 
Všichni, kdo jste jej znali a měli rádi, 
věnujte mu s námi tichou vzpomínku. 
S láskou vzpomínají 
manželka a dcery s rodinami. 

Dne 22. října je to již 7 smutných let, 
kdy nás navždy opustil
pan pplk. Zdeněk Prokopec v. v.
S láskou vzpomínají
manželka Jiřina, děti Zdeňka a Jiří s rodinami.

Maminky neumírají, ale jen usínají, aby se
každé ráno vzbudily v očích svých dětí.
Dne 23. října vzpomeneme nedožitých
86. narozenin maminky, babičky a tchýňky,
paní Valerie Růžičkové z Bučovic.
A dne 8. října už uplynuly 4 roky od úmrtí
jejího dlouholetého druha,
pana Antonína Zbytka.
Kdo jste je znali, vzpomeňte s námi.
Dcera Vala s celou rodinou.

Dne 24. října vzpomeneme 3. výročí úmrtí
paní Jany Hrstkové zVyškova. 
Kdo jste ji znali, vzpomeňte s námi.
Nikdy nezapomeneme. 
Maminka a sestra Soňa. 

Kdo byl milován, nebude nikdy zapomenut.
Dne 24. října uplyne rok, co nás navždy opustila
naše milovaná maminka, babička, prababička
a sestra, 
paní Emílie Chomoucká.
S láskou vzpomínají 
dcery a vnoučata s rodinami. 

Touha je žít, zůstat a neodejít.
Dne 25. října si připomeneme nedožité
75. narozeniny mého manžela, našeho tatínka
a dědečka,
pana Jaroslava Přikryla z Křižanovic uVyškova.
Dne 21. března jsme si připomněli 6. výročí jeho
úmrtí.
S láskou vzpomínají
manželka, syn Pavel a dcera Marcela s rodinami.

Ruku už Ti nepodáme, abychom Ti mohli
k narozeninám přát. Jen kytičku Ti na hrob
dáme a na Tebe budeme stále vzpomínat. 
Dne 25. října by se dožil 68 let 
pan Bohuslav Klemsa, 
dlouholetý starosta obce Medlovice. 
S láskou a úctou stále vzpomínají 
manželka, vnuk Dominik, Marci s Petrem
a Bořik s rodinou. 
Za tichou vzpomínku děkujeme. 

Nikdy nejde zapomenout na toho, koho jsme
měli rádi. Nikdy nejde zapomenout na toho,
kdo nám moc schází. 
Dne 26. října vzpomeneme 7. výročí úmrtí 
paní Lenky Zezulové. 
S láskou vzpomínají 
dcera Michaela, maminka a bratr Milan
s rodinou. 

Dne 26. října vzpomeneme 17. výročí úmrtí 
paní Miloslavy Talarovičové. 
S láskou vzpomíná 
rodina Talarovičova a Poláchova. 

Kdo Tě znal, vzpomene, kdo Tě měl rád, nikdy
nezapomene.
Dne 27. října uplynou 3 roky, kdy nás navždy
opustil
pan Radoslav Švéda.
S láskou a úctou vzpomíná
manželka, synové Radek a Zdeněk s rodinami.

Dne 27. října si připomeneme nedožité 
89. narozeniny
pana Jaroslava Kosíka.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.
Dcera Jana s rodinou.

Vzpomínky
Smutná je vzpomínka na den narození,
vzpomínka na toho, kdo už s námi není.
Dne 27. října by se dožil 79 let manžel, tatínek
a dědeček,
pan Ivan Jedlička zVyškova.
S láskou stále vzpomínají a za tichou
vzpomínku všem známým děkují
manželka, dcery a syn s rodinami.

Jak tiše žil, tak tiše odešel, skromný ve svém
životě, velký ve své lásce a dobrotě.
Den 28. října vzpomeneme 2. výročí úmrtí
manžela, tatínka, dědečka a pradědečka,
pana Ladislava Navrátila z Klobouček.
S láskou a úctou vzpomínají
manželka, dcera s rodinou, syn s rodinou,
vnoučata a pravnoučata.

Čas plyne, vzpomínky zůstávají...
Dne 28. října vzpomeneme 9. smutné výročí
úmrtí 
pana Josefa Švece. 
S láskou a úctou vzpomíná 
celá rodina.
Kdo jste ho znali a měli rádi, vzpomeňte s námi.

Jen vzpomínky nám zůstaly na roky kdysi
šťastné, jsou v našich srdcích ukryté, 
jsou hluboké a krásné.
Dne 28. října vzpomeneme na 3. smutné výročí
úmrtí manželky, maminky, babičky
a prababičky, 
paní Marie Klvačové. 
Kdo jste ji znali a měli rádi, vzpomeňte s námi. 
Za rodinu děkuje 
manžel Ivo, dcera a syn s rodinami. 

Jak tiše žila, tak tiše odešla, skromná ve svém
životě, velká ve své lásce a dobrotě.
Dne 28. října uplyne 5 roků, co nás navždy
opustila 
paní Marie Michálková.
S nekonečnou úctou a láskou vzpomínají 
dcera Pavla s rodinou.

Nikdy nejde zapomenout na toho, koho jsme
měli rádi. Nikdy nejde zapomenout na toho,
kdo nám moc schází. 
Dne 29. října uplyne 2. výročí úmrtí 
pana Zdeňka Kremličky.
Za tichou vzpomínku děkuje 
družka. 

Dne 29. října to bude 12 let, co nás navždy
opustil náš milovaný tatínek, dědeček
a pradědeček,
pan Ing. Jiří Bradáč.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi. 
Synové Jirka a Ivan s rodinami. 

Čas plyne a roky ubíhají, však na Tebe krásné
vzpomínky zůstávají. Kytičku na Tvůj hrob
dáme, s láskou a úctou na Tebe vzpomínáme.
Dne 30. října by se dožila 84 let
paní Josefa Kučerová z Bučovic. 
Stále vzpomínají 
dcera a synové s rodinami.

Čas ubíhá a nevrací, co vzal. Jen láska, úcta
a vzpomínky v srdcích zůstávají.
Dne 31.října  to budou 3 roky, co nás navždy
opustil 
pan Radomil Polách. 
S láskou vzpomíná
syn Radek s rodinou.

Vzpomínky

62. ročník Běhu Pístovickou riviérou
Za krásného podzimního počasí proběhl v sobotu 7. 10. 2023

již 62. ročník lyžařského lesního Běhu Pístovickou riviérou.
Na start se postavilo celkem 251 závodníků, z toho 176 v mlá-

dežnických kategoriích. Nejlepších časů vprestižních kategoriích
žen a mužů, dosáhli Pavlína Poláčková zAK Drnovice a Ladislav
Suk zVSK Universita Brno.

Pořadatelé zLyžařského klubu Vyškov tímto děkují všem spon-
zorům letošního ročníku, největší odměnou je nadšení dětí zpohy-
bu v krásné přírodě. Více na www.behpistovickourivierou.cz.

Chovatelské trhy exotického ptactva, králíků, holubů, drůbeže a kuřic různého stáří
a barev se budou konat v neděli 29. 10. 2023 od sedmi do deseti hodin v chovatelském
areálu u vlakového nádraží Vyškov. 
Dále zde bude prodej chovatelských potřeb, budek a přenosek pro exoty, různé
druhy krmiva, zahrádkářských potřeb, včelařských produktů a jiné. Bude zde
i zajištěný výkup exotického ptactva a králičích kožek.  
Pořadatelé připravili zároveň i bleší trhy. Zájemci si zde mohou prodat nebo
i nakoupit zachovalé oblečení, boty, hračky, známky, telefonní karty, odznaky
a další věci. 
Občerstvení je zajištěno. Informace na tel.: 739 665 050.   
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